Ny COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

i i ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C00621 Del 10/04/2024
Concepto: F/A720 REPARACION PANTALLA 32" UBICADA EN CASETA VIGILANCIA OFICINA CHIHUAHUA. GP DANIEL TORRES JUAREZ,

Foli H
alio Pago:208 Fechay | 10/abr./2024

Usr. DianaTrevizo hora de Impresion [ 03:21 p. m.
Rep rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: DANIEL TORRES JUAREZ Folio / Cheque : SPEI
001630

No Cuenta B Descripeion de la cuenta - ~ Cargo __Abono Concepto del movimiento

(001 8270-521999-C0202A-18-3531-1  Instalacion, reparacion y $986.00 ;’:}?219‘39‘ GP DANIEL TORRES JUAREZ, Folio Pago:

0002 8260-521999-C0202A-18-3531-1  Instalacion, reparacion y $986.00 5365319"9_ GP DANIEL TORRES JUAREZ, Falio Pago

D003 2112-1-000692 DANIEL TORRES JUAREZ $986.00 556521999. GP DANIEL TORRES JUAREZ, Falio Pago

0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $986.00 i;;z“")q. GP DANIEL TORRES JUAREZ, Folio Pago

Sumas iguales => 1,972.00 1,972.00

Elaboré: DianaTrevizo



9/4/24, 16:37 bancanetempresarial.citibanamex.com.mxfscripts/cgiclntcbbbneefTVUMBSSVSDX}(OLOATDRVUGGOKF'HNDOO1_ﬁ

TR-0580

citibanamex& BancaNet Empresarial

Martes 9 de Abril del 2024, 4:37:29 PM Centro de Mexico

Transferencia a otras cuentas

Cliente | 73562443
Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha quedado como Instruccién Recibida con nimero de autarizacion 001630.

™
Autorizadores . Usuario 09 LETICIA § ALONSO ROCHA
Cuentas | Cuentaretiro
COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740
Cuenta de depésito o beneficiario
Banamex - MXN 352/7692724 Nombre: DANIEL TORRES JUAREZ
Datos de la_ . importe 5 986.00 MXN
transferencia 1
Referencia numérica 720
Referencia alfanumérica AT20 REP DE PANTALLA CASETA
Fecha programada 10/04/2024
Y Hora programada 00:00 hrs

Concepto: REPARACION DE PANTALLA DE 32 PULG

“Este documento es solo de caracler informativo, no tiene validez oficial como comprobante legat o fiscal®

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne6/TVUMBS58V5DXX0LOATDRVUGGOKF7/ND0O01__
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Usr. DianaTrevizo

» COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
e ESTADO DE CHIHUAHUA
Pdliza: P00561 Del 09/04/2024

Concepto: . GE Compra : 629, Pago Programado: 173

Fechay| 09/abr./2024
hora de Impresién|  03:10 p. m.

Elaboré: DianaTrevizo

Rep: rptPoliza Pagina ]
No  Cuenta ___ Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8260-521999-C0202A-18-3531-1 Instalacion, reparacion y $986.00 FF:521999, GE Compra : 629, Pago Programado: 173
0002  8250-521999-C0202A-18-3531-1 Instalacion, reparacion y $986.00 FF.521999, GE Compra : 629, Pago Programado: 173
Sumas iguales => 986.00 986.00
o Y
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OFICIO: CEDH-16¢.1.164/2024

CEDH

DERECHOS MUMANGS CAHANUA Chihuahua, Chih., a 08 de abril del 2024 :f

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto regular la planeacion, programacion, presupuestacion, contratacidn, gasto,
ejecucion, control y evaluacién de cualgquier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y

P prestacion de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago

solicitado por Ing. Alan Gutiérrez Lopez, Jefe del Departamento de Informdtica, servicio prestado por
el proveedor DANIEL TORRES JUAREZ y para lo cual se presenta la siguiente factura:

__ FACTURA CONCEPTO ; MONTO

A720 REPARACION DE PANTALLA DE 32” S 986.00

La adquisicion se realizara por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccion | de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de Chihuahua.

Se anexa:

e QOficio de solicitud
Solicitud de suficiencia presupuestal
Autorizacion de suficiencia presupuestal
Orden de Compra
Factura validada ante el SAT

Sin otro particular He momento, quedo de usted.
‘ n

Atentamente: ol \“\

Licda. Karla Paola' Yéfiez Aguirre
Jefa del Departamentq de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2024, Afo del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {614) 201 29 20
- Teléfono: B0OO 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




DEPARTAMENTO DE INFORMATICA

) ] l Oficio No. CEDH: 18¢.4.001/2024
Asunto: Solicitud de tramite correspondiente para el pagoe por el

‘ Servicio de Reparacion de Pantalla Vigilancia
Chihuahua, Chih., 02 de abril de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.

Me dirijo a usted con el propdsito de solicitar el tramite correspondiente

para el pago al proveedor Daniel Torres Juarez correspondiente al servicio

de reparacion efectuado en una (1) pantalla de la marca SANSUI, modelo

SMX3271, asociada al niumero de inventario CEDH-01750, ubicada en la
™ caseta de vigilancia donde se visualizan las camaras de seguridad.

La mencionada pantalla presentaba fallos en la imagen, mostrando
unicamente un fondo en blanco.

A continuacion, se adjunta la factura correspondiente, por un monto total
de $986 pesos, asi como la caratula bancaria del proveedor en cuestion
por transferencia.

_COMISION ESTATAL DE
=1 H‘i(%ilzn ANOS

Sin mas por el momento. !_D; ,/‘\m \F “‘\m
= |
\|!
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ATENTAMENTE

e

ING. ALAN SAMUEL GUTIERREZ LOPEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE INFORMATICA

“2024, Ao del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Telefono: (614) 201 22 90
- Teléfono: 800 201 1758

www.cedhchihuahua.org.mx




EDH Chihuahua Chih. a 02 de abril de 2024
SP:CEDH:16¢.085/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

o
Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacion se describen, con el proposito de atender la peticion del
area correspondiente:
Importe Concepto Area solicitante
$986.00 (novecientos ochenta y seis e Reparacidn de pantalla ubicada |Ing. Alan Gutiérrez Lopez / Jefe
pesos 00/100 m.n.). en caseta de vigilancia. de Departamento de Informatica
CEDH.
Sin otro particular de momento, quedo de usted.
P \

v /
afez Aguirre
Jefa de Adquisiciongs, Servicios y Mantenimiento.

#2024, Ano del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx




N
Y @)
CE])“

COMISION ESTATAL D LOS
DERECHDS HUMANDS CHIHUAHUA

CEDH:13¢.150/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., a 02 de abril del 2024

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

En atencidn a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal niumeroc SP:
CEDH:16c.085/2024, de fecha 02 de abril del presente afo, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $986.00 (novecientos ochenta y seis pesos

P 00/100m.n.), que serd cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un
iqldo de:
CONCEPTO
i__w_ Reparacion pantalla ubicada en caseta de vigilancia. |
FUENTE CAPITULO PARTIDA IMPORTE

FINANCIAMIENTO

|
|
|
3531 Instalacién, reparacioén y i
mantenimiento de equipo de
cémputo y tecnologias de la J $8,826.00
informacion.

521999 3000

i

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adqguisiciéon del bien o
contratacion del servicio es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente a la
fecha de la emision de la presente.,

Sin otro particular de momento, reciba un cordial Saludo.

ATENTAMENTE

< (%~

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

-

RVL/ etp

“2024, Afno del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua"

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 80
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ORDEN DE
} AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P.31020 | “ - o
TEL. 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS
CEDH LADA SIN COSTO 01-800-201-1758 i

DATOS DEL PROVEEDOR.

DANIEL TORRES JUAREZ

CANT. UNIDAD DESCRIPCION ' UNITARIO

1 SERV REPARACION DE PANTALLA DE 32" (CASETA) $ 850.00 | S 850.00

} 02-abr-24 | SUBTOTAL S 850.00

m IVA 5 136.00

TOTAL S 986.00

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: karla
Rep: rptOrdenCompraForma

Orden de Compra: 136

Proveedor : 692

DANIEL TORRES JUAREZ
DESCONOCIDO
N, Chihuahua, CHIHUAHUA

Fecha y |05/abr./2024
hora de Impresién | 12:10 p. m.

Fecha: 02/abr./2024
Referencia: NP
TOJD701207122

Fecha Recepcién:

02/04/2024
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcién Cantidad Costo Importe IVA Total
3531000003 REPARACION DE EQUIPC DE COMPUTO'Y 1.00 $850.00 $850.00 136.00 986.00
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
SubTotal IVA Total
$850.00 136.00 986.00
FORMULO | REVISQ AUTORIZO
\ S — :

W, WV I
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RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Cadigo postal del
receptor:

Régimen fiscal

TOJD701207122 Folio fiscal: D7C47E92-46D1-4A40-9964-8F163546C47D
DANIEL TORRES JUAREZ No. de serie del CSD: 00001000000513345806
720 Serie: A
CED920927MP5 Cadigo postal, fecha y hora de 31160 2024-04-02 10:29:47
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS emision:
HUMANOS Efecto de comprobante: Ingreso
31020 Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Exportacion: No aplica

Personas Maorales con Fines no Lucrativos

receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
I
& .\;:ed:LSi:?:cm Neo. identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
72103300 1.00 ACT Actividad 850.00 850.00 Si objeto de impuesto.

Tipo Tasa o

Descripeion | REPARACION DE PANTALLA DE 32 PULGADAS Impupsto Tigo Bass Factor Cuota Imports
IVA Traslado §50.00 Tasa 16.00% 136.00
Numero de pedimento [ Numero de cuenta predial ]
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 850.00
o + 9,
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEI) !rmfulestos trasladados VA 16.00% : ;;222
ota ;

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

A11+bDFGuhrVQEUcZKux5dE8/jI7 gulagH/goVQvdn2sh6K+2JH1Ped9EZQxvar2 DF oBdNsHXZv40qg3hwxyWrQZyeJOVF NTHgRPNvAIBLOnX7qYlde//ZHa2 1UGIY0cXtiDgBKA1YnHJG3az
YAIAYIghd X XUWFFzzMGanTst/OU82CIpYtCOTHiM4u3LFygfnVuasSk8nIMQIFVbYiUgn9/U2sYCQpn1/3edINVIPBfEas! 7xT2GuISFS80 1CMKMm360ocz JAqAOHBA4/1UrcLSzTpFg3vyDQ9
rtY FIWiC3AeZXhzyd/XoglrtUgMPLDLVT 1+K0gvzL DRxkKXL4sF A==

Sello digital del SAT:

Dpm5yCIRMLbsuZ3sMugcqCxme8gNh/cUpu33bVkiOKKeyEkJOSMEVTM1BNhK7YRSErF+BU91A1dDBKVLIEpwXyS8Z7TvOAQSNaB0/4kZ80hbZORS+F\WJ9auKDpsagzYe7dWOdZCVQse
CVGIEL5TjomQmXP TgofJqJtdLIP6701NIRXJ2jSkz2F Y TKWEKdVHSAwzZSNhuvigim1chQbambCeL FO7syXv/4Hxs 1BSdHRJaF BJWGE i2\WWBdJwOdod AUusTFpWBC GrhgGhboxoxFF
OBfGOBB2qI0ZrVH4IQsGhXUdX 11IF457 TmDcQ7IGT6HLTOPO8RCalRhA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1|D7C47E92-46D1-4A40-9964-8F 163546C47D|2024-04-02T10:30:04|SATITO70TNN3|AT1+bDF GuhrVQEUCZKux5dES8/jl7gulagH/goVQvdn2sh6K+2J
H1Ped9EZQxvar2DF oBdNsHXZv40q3hwxyWrQZyeJOVFN7HgRPNVAIZLOnX7qYIde//ZHa2 1UGIYDcXttDgBKA1YnHJG3az Y AIAIYIghd X XUWFFzzMGan
Tst/OU82CIpYtCOTtiIM4u3LFygfnVuasSk8nIMQtF VbYiUgn9/U2sYCQpn1/3edINViPBfEasli7xT2GuISFS801CMKMmM36oczJAgAoHBA4/1UrcL SzTpFqlvy
DQOMYFWIC3AeZXhzyd/XoglrUgMPLDLVT1+K0gvzLDRxkKXL4sFA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2024-04-02 10:30:04

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




¥

HACIENDA ®®gnar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TOJD701207122

Folio fiscal

D7C47E92-46D1-4A40-9964-
8F163546C47D

Total del CFDI

$986.00

Nombre o razén social
del emisor

DANIEL TORRES
JUAREZ

Fecha de expedicién

2024-04-02T10:29:47

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-04-
02T10:30:04

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




Citi banamex& El Banco Nacional de México Woes i

Estado de Cuenta

S DANIEL TORRES JUAREZ MiCuenta
S C GARCIA SALINAS 5912
g COL GRANJAS
31160 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA C R 31102
Periodo del 4 de marzo al 3 de abril del 2022
Fecha de Corte 01 de abril de 2022 GAT Nominal y Feal antes de impuest
Interes aplicable o Rendimient
Numero de contrato 7635079583 Cor*usscwps efectivamente cobrada
352 e —

Numero de sucursal
Numero de cuenta de cheques 3527692724
Numere de Tarjeta de Débito 5204165127746190 Comportamiento
CLARBE Interbancana 002150035276927241

£ Numero de cliente 7120480

RFC TOJD701207122

$76,305

§23 965 Retiros GrmisSicnas
én efectivo
Saldo Deposios 30

anleror
Resumen En Pesos Moneda Nacional
Saldo anterior
Depositos
Retiros en efectivo
Otros cargos
Saldo a[ corie : L ® Las cifras llustradas en la gra!lca son sin decimales y sin redondear

Saldo promedio mensual

a comision mensual por mancjo d

Lonoce como

PLAN DE RENTA PLAN DE SALDO PORTABILIDAD DE NOMINA § |
eahza mas de compras” y manten un Recibe tu namina en tu MiCuenta

Manten un saldo promedm

llo pronsedio® de 32,000 pesos entre de $4.000 pesos entie tus fechas de Recuerda que puedes solicitar tn
chas de corte considerando estas corte considerandn estas opeione Portabd idiad = 2% facilinente 2 tase
OpLiones de Cittbanamex Novil, BancalNet o
valdo saleen ti cuerta do solo en tu cuenta e Cnfente en Sucutsal
Salda salo entu Ahorro el Saldo salo en i Ahoaro fac!
saldo en tu cuenta + en ta Alworro facil Saldo en fu cuenta + entu Alorrs lagd
$70.00 mas IVA $165.00 mas IVA $0.00

Aplican cOmpras presenciales o en linea nacionales o intemacionales Aplican domicihaciones
a5 comprendiendn entre tus fechas de cornte v doade gt rasuliado entre el tolal

Pars calcular el saldo promedio mensuil de la coemtmoa el saldo de cada dia del m

de dias del mes
snoce camo hacer fu portabilidad en vy Cilibanamex com podabiidad de-nonmna
alicitala en sucursal

Predes cambiar el plan de comisiones que elegisi

g
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